2 x m x x x x x x x x 2 x m x x x x x m x x

 新潟市報道資料

 令和6年10月29日

報道各位

新潟市都市政策部

アルビレックス新潟 YBC ルヴァンカップ決勝進出!初優勝に向けてみんなで応援しよう! にいがた 2km の企業が協力し、応援ライトアップを実施します!

この度、サッカーJ1 アルビレックス新潟が「2024 J リーグ YBC ルヴァンカップ」において、クラブ史上初の決勝に 進出しました。

11月2日(土)に国立競技場で開催される決勝戦で、クラブ初のタイトル獲得に挑むアルビレックス新潟を応援するため、にいがた2km内の企業様にご協力をいただき、オレンジ色にライトアップします。





つきましては、この取組を多くの皆様へ周知いただきたく、取材にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日時 令和6年10月29日(火)以降順次点灯

2. 点灯概要

※点灯開始日順(同日は五十音順)

企業名(住所)	点灯期間	点灯箇所
NST 新潟総合テレビ 様	10/29~当面の間	NST 本社鉄塔をライトアップ
(中央区八千代 2-3-1)		
朱鷺メッセ新潟 様	10/29~11/2	朱鷺メッセ・新潟コンベンションセン
(中央区万代島 6-1)		ター4F 国際会議場の外壁 LED
新潟日報社 様	10/29~11/2	メディアシップのライトセイル
(中央区万代 3-1-1)		
東北電力新潟支店 様	10/31~	電力ビル屋上の無線鉄塔をライトアッ
(中央区上大川前通5番町84)	当面の間	プ
TeNY テレビ新潟 様	11/1~	ライトを鉄塔の下から照射
(中央区新光町 1-11)	当面の間	

3. 備考 ・取材申込みについては、裏面「取材申込書」によりお申し込みください。

【お問い合わせ】

新潟市都市政策部 担当:小林、間島

電話:025-226-2711 (直通) FAX:025-229-5150 メール:niigata2km@city.niigata.lg.jp

2% 水人人 太人 水人人 太人水 2 万 m 以 3 2 1

新潟市都市政策部 行き(担当:小林)

メール: niigata2km@city.niigata.lg.jp

FAX : 025-229-5150

にいがた 2km の企業が協力し、応援ライトアップ 取材申込書

貴社名	
人数	
代表者	
連絡先	

取材希望をする2日前の正午までに、FAX またはメールにより 新潟市都市政策部 政策監グループ宛てにお送りください。

【取材先等】

○ 取材希望先等があれば、都市政策部までお問合せください。

【取材における留意事項】

- 〇 取材の際は、必ず自社腕章を着用してください。
- 取材にあたっては現場担当者の指示・誘導に従ってください。-3-